
                          
 

Forumul Național „Apă pentru Sănătate” 

26 Septembrie 2016 

 Palatul Republicii, str. Maria Cebotari16, or. Chișinău (Sala de conferințe 2B) 

Prezentarea Programului Național privind implementarea obiectivelor stabilite în temeiul Protocolului privind Apa și Sănătatea în 
Republica Moldova 

LISTA PARTICIPANȚILOR 

Nr. Nume/ Prenume Organizația/ Instituția reprezentată Contacte Semnătura 
1. Doibani Pavel CSP Orhei 078801227  

2. Lupu Svetlana CSP Leova 067282613  

3. Grigore Ciurca CSP Calarasi 069308893  

4. Moraru Gheorghe CSP Floresti 069305392  

5. Cernopiscaia Maria CSP Soroca 068070642  

6. Mihaela Ursu TVR Moldova Ursu.mihaela12@gmail.com  

7. Vadim Grosu CSP Soldanesti 027225247  

8. Gheorghe Teleaga CSP Ialoveni 079028397  

9. Morun Alla CVR Chisinau 069162200  

10. Kazadiuk Andrei CSP Causeni 079448696  

11. Salaru Ion CNSP Ion.salaru@cnsp.md  

12. Tcaci Eudochia CSP Chisinau 079602073  

13. Budinca Alexandr CSP Criuleni 069703662  

14. Gincu Mariana CNSP 068170224  



15. Ranga Tatiana Gimnaziul Marinici 069744124  

16. Liliana Carp CNSP 022 574 538  

17. Jubcov Elena AO Ecotex ASM 079638311  

18. Valeriu Rusu AO „Habitat” 069245390  

19. Grigorescu I. CSP Chisinau 069059023  

20. Livia M. CSPM Chisinau 069257119  

21. Vasile Damid AGP 069153989  

22. Bourosu Gheorghe CSP Straseni 068439772  

23. Ailoaiei Iulia CSP Glodeni 060204472  

24. Alexandr F. AO „Casumed” 076757634  

25. Calac Constantin CSP Telenesti 025822278  

26. Rotaru Iustina AO Serviciu pentru Pace 078629267  

27. Veaceslav Tutunaru Radio Eco FM ao.meridian@gmail.com  

28. Victor Bujac IS Direct. v_bujac@gmail.com  

29. Turculet Mihail  079521871  

30. Sirbu Maria Gimnaziua Marinici, r-ul Nisporeni 026444491  

31. Pislari Snejana Radio Moldova snejana_pislari@yahoo.com  

32. Novacova Olesea CSP Ceadir Lunga csp.ceadirlunga@ms.ru  

33. Dimoglo Tatiana CSP Comrat sescomrat@bk.ru  

34. Serghei M.  CSP Ungheni 023623645  

35. Pascari Tamara CSP Cimislia cspcim2012@mail.ru  

36. Mosanu Elena IEG al ASM elena_mosanu@yahoo.com  

37. Goreancioc Tatiana IEG Al ASM araputatiana@yahoo.com  

38. Lisenco Vlad CSP Cahul cspcahul@ms.md  

39. Alexandru Nistiriuc AO „Media Group Meridian” ao.meridian@gmail.com  

40. Liviu Moraru Serviciu pentru Pace festivalulvoluntarilor@gmail.com  

41. Vladicesu Vladislav Eco Expert vladicesu@ecoexpert.md  

42. Olga Covaliova Inst. de chimie Olga196cov@yahoo.com  



43. Victor Covaliov Universitatea de Stat victor136cov@yahoo.com  

44. Aga An. CSP Hincesti 069069352  

45. Manoli Cristina Gim. Marinici 069825244  

46. Roman Gatcan The Moldova Project romagatcan@yahoo.com  

47. Corina Andronic ApaSan corina.andronic@apasan.md  

48. Dumitras Aliona AO „SOS AUTISM” sosautismrm@gmail.com  

49. Constantin MIhailescu ADA  aonstantin.mihailescu@ada.gv.at  

50. Andrei Isae AO „ECO Contact” andrei.isai.econontact@gmail.com  

51. Andrei Cantemir Apa San   

52. Gargaliuc Alexandr CSP Basarabeasca cspbasarabeasca@mail.ru  

53. Tatiana Ivanova  pecdproject@gmail.com  

54. Bordeniuc Valentin Rodnaia Grupa Iroton kt_oc@kt.ru  

55. Rosca Eugenia AO Concordia Telenesti concordya@gmail.com  

56. Cyville Vallet M. Mediului Cyville.vallet@mediu.gov.md  

57. Silvia Ursul Miscarea Ecologista din Moldova lavricsilvia@gmail.com  

58. Covrig Natalia Centrul „Parteneriat pentru Dezvoltare” covrig.natalia@gmail.com  

59. Vidrascu Parascovia s. Marinici, r. Nisporeni 0264 44 491  

60. Mihailov Angela s. Marinici, r. Nisporeni 0264 44 491  

61. Vacari Olesea Centrul Comunitar pentru Copii si Tineret 069878559  

62. Cecan Victoria CCCT 069524691  

63. Ceban Olga CSPT „Neovita” 068009744  

64. Cristina Cotofana Asistent Consilier UE pu mediu 069245424  

65. Aureliu Bern  069453248  

66. Ungureanu Ion AO EcoVisio 079557732  

67. Burlacu Steliana Fundatia pentru Educatie si Dezvoltare 060443513  

68. Rodica Iordanov AO „Eco Contact” r.iordanov@vox.md   

69. Rotaru Marina Gim. Calimanesti 060236327  

70. Siscanu Svetlana Gim. Calimanesti 069632327  

mailto:r.iordanov@vox.md


71. Cornescu Eugenia Gim. Calimanesti 068233503  

72. Manciu Victoria Gim. Calimanesti 060445299  

73. Gurulea Grigore Gim. Calimanesti 061042388  

74. Victoria Morozov SEAM v.morozov@seam.md  

75. Natalya Nikiforova  UNECE nataliya.nikiforova@unece.org  

76. Bordeianu Daniela SEAM d.bordeianu@seam.md  

 


